8

8
obumbrabit tibi. Idemque

15
 runt eum resurrexisse,
 non crediderunt. Et dixit
 eis: euntes in mundum uni-
 versum. prædicate Evan-
 gelium omni creaturæ. Qui
 crediderit, et baptizatus
 fuerit, salvus erit: qui
 verò non crediderit, con-
 demnabitur. Signa autem
 eos que crediderint, hæc
 sequentur: In nomine meo
 demonia ejicient: liquis
 loquentur novis: serpentes
 tollebunt: et si mortiferum
 quid biberint non eis no-
 cebit; super ægros manus

In illo tempore: recum-
 bentibus undecim disci-
 pulis, apparuit illis Jesus,
 et exprobavit increduli-
 totem eorum, et duritiam
 cordis, quia iis, qui vide-

In principio erat Ver-
 bum, et Verbum erat ap-
 ud Deum, et Deus erat
 Verbum. Hoc erat in prin-
 cipio apud Deum. Omnia
 per ipsum facta sunt, et

EVANGELIO
 DE
 SAN MARCOS.

EVANGELIO
 DE
 SAN JUAN.

14

3

7

10

11

6

nomen Nazareth, ad Vir-
 ginem desponsatam viro,
 cui nomen erat Joseph, do-
 mo David et nomen Vir-
 ginis Maria. Et ingressas
 Angelus ad eam, dixit: Ave
 gratia plena: Dominus te-
 cum. Benedicta tu ma-
 gis inter mulieres. Quæ cum
 audisset, turbata est in sermo-
 ne ejus, et cogitabat qua-
 sit esset ista salutatio. Et
 ait Angelus ei: Ne timeas,
 Maria, inventiste eam gra-
 tiam apud Deum: ecce con-
 ceptus in utero, et partus

Cum natus esset Jesus
 in Bethalem Juda in die-
 bus Herodis regis, ecce
 Jerosolymam, dicentes: Ibi
 est qui natus est Rex Ju-
 deorum.

EVANGELIO
 DE
 SAN MATEO.

deorum? Vidimus enim
 stellam ejus in oriente, et
 venimus adorare eum. Au-
 diens autem Herodes rex,
 turbatus est, et omnis Je-
 rosolima cum illo. Et con-
 rogans omnes principes
 sacerdotum, et scribas po-
 puli, sciscitabatur ab eis,
 ubi Christus nasceretur?
 At illi dixerunt ei: In
 Bethalem Juda: sic enim
 scriptum est per Prophe-
 tam: Et tu Bethalem ter-
 ra Juda, nequaquam mi-
 nima es in principibus Ju-
 deorum.

et vidimus gloriam ejus,
 gloriam quasi unigeniti a
 Patre plenum gratiæ et
 veritatis.

EVANGELIO
 DE
 SAN LUCAS.

In illo tempore: Missus
 est Angelus Gabriel a Deo
 in civitatem Galilee, cui